iI
À

'{..-
{:...- /?.

PORTARIA NO 620, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÔE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃo FRANcISco, ESTADo Do ESPíRITo
SANTO, NO USO DE SUAS ATR|BU|ÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1" NOMEAR a Sra., JACIARA KAISER DE SOUZA, servidora pública com a mátricula no

012404, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e a empresa BENEFICIÊNCA SoclAL BOM SAMARITANO, decorrente de PREGÃO
ELETRÔNlco No ooo34t2o21 pRocEsso No 09051/2023 E coNTRATo No o1g6t2o2g
com vigência no período de 0611012023 à 04101012024, no valor total de R$ 496.000,00
(Quatrocentos e noventa e seis mil reais). Contratação de Serviço Especializado em Plano de
Saúde - Assistência Médica e Ambulatorial.

Art.2o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
06 de Outubro de2023.

Gabinete do
dias do mês

Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 06
de Outubro de 2023.

DOS
Municipal

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478 - Centro - Barra de Sáo Francisco - ES - CEP: 29800-000

Estodo do gspírito Santo